
令和２年度 稲沢・秋季合同練習会（バレーボール） 〈男子の部〉
令和２年１１月７日（土）　１日目　　　会場　稲沢市立大里東中学校

令和２年１１月１４日（土）　決勝　　　会場　稲沢市立明治中学校

１４日（土）
成績

優勝 稲沢市立祖父江中学校

準優勝 稲沢市立治郎丸中学校
決勝

第３位 稲沢市立明治中学校

第３位 稲沢市立大里東中学校
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令和２年度 稲沢・秋季合同練習会（バレーボール） 〈女子の部〉
令和２年１１月７日（土）　１日目　　　会場　稲沢市立明治中学校・平和中学校

令和２年１１月１４日（土）　決勝　　　会場　稲沢市立明治中学校

成績

１４日（土） 優勝 稲沢市立祖父江中学校

準優勝 稲沢市立大里中学校

決勝 第３位 稲沢市立平和中学校

第３位 稲沢市立治郎丸中学校

2 3

７日（土） ７日（土）

1 1 2

　
祖
父
江
中

　
　
平
和
中

　
大
里
東
中

　
　
大
里
中

　
　
明
治
中

　
稲
沢
西
中

　
治
郎
丸
中

25-23	
25-18

25-15	
25-19

25-21	
25-23

25-12	
25-11

25-24	
(特別ルール)	

25-9

25-19	
19-25	
25-15


